
HEJTMANSKÁ ŠAŠKÁRNA
- CZ24 News | 16. února 2021

ČESKO: Zase jedna zkouška odolnosti českého člověka. Člověk neví jestli se má smát nebo
plakat. Velké gesto.  Pirátům, Stanu a Spolu se povedlo sjednotit svoje síly a za pomoci KSČM a SPD
ukončit nouzový stav. Moc dlouho jsme se neradovali, protože stačilo pár hodin a hejtmani stejných
stran nám svobodu rázně roztrhli. To víš ty český blbečku. My tě známe, ale ty pořád neznáš nás a
všechny sviňské politiky a všechny sviňárny které umí udělat.

 

Tihle divadýlko bylo sehrané velmi špatně, protože stačí se podívat na seznam hejtmanů a
jejich politickou příslušnost a všem je naprosto jasné, že tohle byl jen a jen předvolební
tah. Ukázali dobrou vůli a že to nejde? Tak to svedeme na hejtmany a uděláme z nich nesvéprávné
idioty, co se zalekli vlastní odpovědnosti. Tak tomuhle mne nikdo nedonutí uvěřit. Jsou tam přece
hejtmani za ODS, Stanu, Pirátů, KDUL-ČSL. Ano a ČSSD nepočítám, protože ti nechtěli nic rušit. Pro
mne za tím není víc než honění bodů do voleb a směšné šarvátky politiků aby naplnili hlavy rouškařů
dalším strachem z Covidu.

Máme tady skoro rok nouzový stav a oni se do krve pohádají o 14 dní? Taková hovadina. Na
zdraví lidí to nemá žádný vliv jak už dávno všichni víme, ale na co to má velký vliv? Definitivně
pohřbili v této zemi všechny vlekaře a majitele horských chat. Přitloukli víko na rakve malých
podnikatelů, živnostník a dalších osob závislých na volnosti pohybu.

https://cz24.news/hejtmanska-saskarna/


Šílenou rychlostí padají lidé do dluhů, pak do exekucí a nakonec přijdou o všechno i o
zdraví. Rostou nám lidé s psychickými poruchami a lidé umírají na zanedbanou léčbu.
Přibývá sebevražd, ale koho to zajímá? Politiky nebo rouškaře? Ne, kašlou na to. Prvním se chce
vládnou a hrabat peníze které vydělávají a na neexistující pandemii a druzí jsou podělaní strachy až
za ušima a nejraději by otevřeli tábory pro neposlušné jak v Německu.

Praha Zdeněk Hřib Piráti
Středočeský Petra Pecková nestr./STAN
Jihočeský Martin Kuba ODS
Plzeňský Ilona Mauritzová ODS
Karlovarský Petr Kulhánek KOA
Ústecký Jan Schiller ANO
Liberecký Martin Půta SLK
Královéhradecký Martin Červíček ODS
Pardubický Martin Netolický ČSSD
Vysočina Vítězslav Schrek ODS
Jihomoravský Jan Grolich KDU-ČSL
Olomoucký Josef Suchánek STAN
Zlínský Radim Holiš ANO
Moravskoslezský Ivo Vondrák ANO

Lidé, dávejte si pozor, protože politici jdou do voleb a nemají žádné výčitky svědomí a vy jste pro ně
jen hlas v urně.

 

Autor: MILENA DOUŠKOVÁ

Zdroj: https://pravyprostor.cz/


